Metr̄ anapesticū parteniasum.

Q̄li se volet esse potente
Animos domet ille fero
Nec victa libidine colla
Fedis summittat habenis
Etenim licet Indica longe
Tellus: tua iura tremiscat
Et seruiat vltima thyle
Lamen atras pellere curas
Miseras q̄ fugare querelas
Non posse: potentia non est.

Ista est sexta psa h⁹ tertū in qua
phia oīt q̄ glā mūdana nō spectat
ad verā btitudinē: nec facit vere be
atū. Et p̄mo oīt h̄ de glā p̄prie vir
tutis. 2° de glā q̄ puenit ex nobilita
te sanguis. ibi Jā x̄o. P̄rio oīt intē
tū de glā q̄ puenit et laude false vir
tutis. 2° de illa glā q̄ ex veris meri
ris p̄cedit. ibi. Que si etiā. P̄rio in
tendit talē rōnem. Illud qd̄ est fal
lax non spectat ad btitudinē: nec facit beatū. s̄ glā false ad q̄sita est fallax. igit̄ x̄. Un̄ dīc in l̄ra
glā x̄o q̄ fallax sit et q̄ turpis supple satis p̄z. Q̄s at sit fallax p̄bat aūte cuiusdā poete q̄ trage
dias p̄posuit. et nōnulli dīcūt de Pacubio sumptū fuisse. Et dīc Un̄ tragicus qdā exclamat. et
ponit aūtem ci⁹ in greco q̄ tātū sonat in latino. O glā glā in milib⁹ hoīm. nibil altud facta es q̄s

Oloria x̄o q̄ fallax sepe q̄ turpis est. Un̄ nō
iniuria tragicus exclamat. O glā o glā milib⁹
hoīm mortalū nihil aliud facta nisi aurī inflatio ma
gna. Plures enī magnū sepe nomē: falsis vulgi opio
nibus abstulerūt. Quo qd̄ turpius excogitari p̄t? Nā
q̄ falso p̄dicant: suis ip̄i necesse ē laudib⁹ erubescant

beatū. s̄ glā false ad q̄sita est fallax. igit̄ x̄. Un̄ dīc in l̄ra
glā x̄o q̄ fallax sit et q̄ turpis supple satis p̄z. Q̄s at sit fallax p̄bat aūte cuiusdā poete q̄ trage
dias p̄posuit. et nōnulli dīcūt de Pacubio sumptū fuisse. Et dīc Un̄ tragicus qdā exclamat. et
ponit aūtem ci⁹ in greco q̄ tātū sonat in latino. O glā glā in milib⁹ hoīm. nibil altud facta es q̄s

¶ Prosa sesta

magna aurum iustitio. qd manifestat dices plures ei magnum nomine. i. gloria abstulerunt. i. false receperunt falsis opinioribus vulgi. Et omnes qd homini gloria sit turpis dices. Quo. s. i. dicto. s. h. e. glaz falsis opinioribus qd turpi ex cogitari potest. q. d. nihil illa qd falso predicatur. i. laudant nescire est ut erubescat suis laudibus. ¶ Nolo qd h. 3. Lull. gloria e freques fama cum laude. Et est duplex. vana et vera. Vana gloria e qd illo scientie pcedit in esse. Vera e qd illo scientie non pcedit in esse. fama at est agnitione alicuius non solu in spiritu sed et in remoto. Nolo qd fama idicit fallax glaz. fala gloria erubescetia. nam erubescetia est crimen in gloriosis causatum ex aliquo turpi perpetrato. Cum at aliquis se cogitit false ad quodlibet glaz. tunc habet timet manifestari. ex cuius manifestacione incidit gloriatione et verecundia. ¶

¶ Que si etiam meritis praesertim sint: qd tamen sapietis adiecerint scientie: qd bonum suum non populari rumore. sed scientie virtute metitur? ¶ Quod si habet ipsum propagasse nomine pulchrum videtur sequens est ut fedum non extedisse indicet. H. 3. cum uti paulo anno disseruit propter eum gretes nec sit ad quodlibet unius fama hominis nequit queri: sicut que tu estimas eum gloriosum: proxima pte frater videat ingloriosus. In hec vero: populari gratia nec memoratio quodlibet digna puto. qd nec iudicio puniatur: nec unquam firma perdurat.

¶ frater non est nomine non esse propagatum nec est per maiori pte miserum esse. Dic qd si habet ipsum pulchrum videtur. s. propaga galle. i. diuulgasse nomine. i. glaz: sequens est ut iudice fedum non extedisse nomine. sed sicut paulo ait disserui nec est plures gretes ad quas fama unius hominis nequit puniri. sicut. i. contigit ut per maxima pte frater ille videat ingloriosum que tu estimas gloriosum. Et quod aliquis dicet. sufficit ad beatitudinem qd homo sit gloriosus in populo suo: habendo favorum populi. Dicit philia. iter hec bona quod sit in operatione virtutis non per gratiam populari dignam memoratio qd nec iudicio recte ratione permaneat nec unquam firma perdurat. ¶ Nolo qd sapienti non est cura de gloria. quod dicit Macrobii. Sapientia fructum in scientia ponit. stultus autem in gloria. Et Seneca. Conscientia potius quam fama attendit sed plerique fama. pauci scientia verentur. ¶ Nolo qd fama popularis non peruenit ex recto iudicio rationis. p. 1. ei populus sequitur inclinationem sensus quam iudicium rationis. Nec etiam fama eorum perpetue durat. quod sed diversas passiones vulgi variat fama populi. unum vulgares iudicant sed scientiam non habent rei virtutem. per tanto siles scilicet aibz quod itinere non illuminatur dies cecat ex. iiiij. h. 9. p. 1. iiiij.

¶ Namque quod sit inane. quod futile nobilitatis nomine quod non videat: quod si ad claritudinem referatur aliena est. Videatur namque eum nobilitas quodam de meritis venientia laus parentum. ¶ Quod si claritudinem predicatione facit: illi sunt clarini nec est quod predicatur.

¶ Quae splendidum te. si tuam non habes. aliena claritudo non efficitur. i. ad glaz: aliena est ab illis quod se nobiles esse gloriantur. quod probat per distinctionem nobilitatis. d. Namque nobilitas videatur esse quodam laus venientia de meritis parentum. quod si predicatione illi sunt clari quod predicanter. i. laudant. homines autem sunt parentes. non tu. quod si non habes tuam claritatem quod ex laude tua perueniat; aliena claritudo non efficitur te splendidum. i. gloriosum. ¶ Non enim quod nobilitas saguis est inane et futile nomine. quod nihil vere nobilitat habet nisi potest. unum Alanus in libro de placita na. Quid tibi nobilitas quod claram nomine auoz. Si fuimus factores ipse tuus. Itē. Nobilis est ei si quod est refulgere. De generis est solus cui mala vita placet. Et paup. Heric. Non significare genus nec claram nomine auoz. Sed per beatas vera nobilitate viget. et Seneca. Nemo est melior altero nisi quod rectius ingenium habet altero et.

¶ Quod si quod est in nobilitate bonum. id arbitror eum solum ut impossita nobilibus necessitudo videatur. ne a maioribus virtute

¶ degeneret.

Hic probat quod gloria metis ad quodlibet spectat ad beatitudinem: item est tale ratione. Illud non spectat ad beatitudinem de quod nulla est cura sapienti. sed de gloria etiam meritis ad quodlibet nulla est cura sapienti. g. 2. Major est nota. Namque sapientia maxime curat beatitudinem cuius sit maxime felix. x. eth. Minor est potest in lira. d. Que. s. laudes spectantes ad glaz. sed sunt praesertim meritis quod tam adiecerit scientie sapientis quod bonum suum metitur non rumore populi sed veritate scientie. q. d. nihil. Hoc probat idem per locum ab opposito. dices quod si pulchrum est propagasse nomine. g. miserum est nomine non propagasse. sed cum magna pte

¶ Hic probat quod gloria peruenies ex nobilitate saguis eum non spectat ad veram beatitudinem. Et primo omni virtutem hominem glorietur. sed omnes qd homines sit in nobilitate ibi. Quod si quod dicit p. Namque quod non videat quod inane. quod futile. i. labile sit nomine nobilitatis. q. d. manifestum est. quod si nobilitas si referatur ad claritudinem

¶ Hic omnis cuiusmodi bonum sit in nobilitate. d. Si quod bonum est in nobilitate. illud solum eum arbitror ut nobilis

¶ S. ii.

Libri tertii Retrum sertum

videat eē impōita necessitudo ne a vītute maiorū i. p̄genitorū degenerēt supple p̄ mores vitiosos. N̄elius ē ci a p̄ie ignobili descendē t̄ morigeratū esse q̄z a nobilit̄ p̄ vītia degenerare. Nō q̄ glandū non est de nobilitate. qz dicit H̄en. Si pulcer es lauda naturā. si nobilis lauda p̄ntes. si vītuos t̄ sapiēs lauda teipm. si diues lauda fortunā. si potens expecta paulisper t̄ nihil eris. Nōndū f3 Lulliu optia hēdītas a p̄ib̄ c̄dit liberis oī p̄imōio p̄stātor. s. glā vītū t̄ decor rex gestaz.

Mētr̄ dactylicū almanicū mētr̄ hypcatalepticū

Istud ē sextū metr̄ huius fīj qd̄ dī almanicū ab inuentore. dactylicum a pede p̄dnante. trimetr̄ a nūmero peduz. hypcatalepticū qz vna syllaba supabū dat. In quo metro phia pbat oēs homīes esse nobiles p̄ter vitiosos. d. Omne gen⁹ homīnū in terris cuius/ eūq̄ sit p̄ditionis surgit ab ortu simili qz fm̄ aniam omnes sunt ab uno creatore. Unus ei ē p̄i rex id ē unus creator supple nobilis qui cūta misstrat supple gubernādo. ille vn⁹ p̄i dedit p̄hebo radios suos. dedit luna cornua. dedit hoīes terris. i. habitare i fr̄is. dedit celo sidera p̄pter ornamentū eius. Hic p̄i clausit aīos mēbris. supple corpis. animos illiq̄z petitos. i. acceptos celsa sede id ē in celo. Ideo nobile germe. i. nobile p̄cipiū edit. i. p̄ducit cunctos mortales. i. homīes. O homīes qd̄. i. ad quid strepitis. i. cū strepitū iactatis gen⁹ vestr̄ pauos vestros. si. n. tu sp̄ctes. i. p̄sideres auctore deū t̄ primordia vīa null⁹ extat. i. est degener. i. ignobilis nisi fouēs. i. operās peiora vītūs suis deserat p̄prīum ortū. i. deum a quo processit.